关于加强重点公路两侧

绿化工程整改及养管工作的通知

各有关乡镇和单位：

根据全市的统一部署，现就我区津蓟高速公路、京沈高速公路、宝白公路两侧绿化工程整改和养管工作有关事项通知如下：

一、津蓟高速公路、宝白公路整体绿化工作已基本完成，但部分路段还存在着缺苗断带情况。为确保整体景观效果，沿线有关乡镇和单位要严格按照工程标准，抓紧开展整改工作，该垫土的垫土，该补植的补植，该重造的重造，力争今冬完成整改任务。

二、加强对津蓟、京沈、宝白三条公路两侧绿化工程的冬季养管。要做好病虫害防治和林木防火工作，11月22日前，要完成道路两侧树木涂白，清除林下杂草和农作物秸秆，并搞好绿化工程区域内的清脏治乱，形成良好的景观效果。

三、各有关乡镇、单位要明确责任，周密组织，严格标准，抓紧实施，确保各项工作任务的圆满完成。

二○○九年十一月十八日

— 2 —
— 1 —